Libri primi Regum La

VIII

le Gen. xxxv. a. dixit Iacob: Abi cito deos alienos qui in me dico vni sunt. a. Et effudens te. Ut sic aq effusa non redit: sic nec ipsi rediret ad idolatriam. In hac aq gesta erat maledicta: sic legis Numeri. v. b. de iudicio celorum: Quia si bibebat idolatra: labia ei inseparabilis sibi iuncte adhuc erabat. Qui

B
dā dicitur Samuelē qdā / dā idolum in puluerē re-degisse: et mixtū aquae bedisse populo ad bibē- dū: et in barbis eoz iu dicasse q̄ rei erāt: et qui nō: Sicut qndā fecit mōses Exo. xxii. e.

b. Judicavitqz i. iudicio dei docuit.

c. In masphat. Glo. Civitas est i tribu iuda iuxta caria thiam. d. Et posuit eū. Glo. in signū vi- ctoře. e. Int̄ mas phat zc. Glo. Alia editio habet: Int̄ mas phat nouā et veterē: et vocauit nomen eius abene ēter vel abongē- ner. i. lapis adiutorij.

f. Hucusqz au- xiliū. i. hucusqz fuga viimus hostes auxilio dñi. g. Dan. i. flagellū. h. Be- thel zc. Iste tres ciuitates famose erant. Bethel. pp̄t sōniū ia- cob: Gen. xxvii. d. Galgala. pp̄t secundā circūlōne: Josue. v. c. Masphat. pp̄t fre- quētā: Judic. xx. a. Ad has tres ciuitates ascēdebat samuel ad iudicādū pp̄lm i trib⁹ hebdomadā lib⁹ fest⁹: Alijs vno dieb⁹. pp̄ls ascēdebat ad eū in rama tha. i. Galgala. Glo. Civitas est vbi Josue. v. c. pp̄lm se- cundo circūlōne: et pascha celebrauit: et defi- ciētē manna. pp̄ls isrl̄ v̄lus est panib⁹ triti- ceis: Ubi et lapides sūt translati de alueo iordanis: Ubi taber- naculū testimonij diu- fuit. Nec cecidit i sor- tē iude: et vsc̄s hodie ondī loc⁹ i scđo a hie- richo miliario/hoib⁹ illi⁹ regionis venerā- dus. Sz iurta bethel qdā aliā galgalā suspi- cat. k. Et ibi iudi- ca. alijs. i. tri- bus fest⁹ hebdomada lib⁹. l. Et edifica uit zc. Hic Glo. obij- at et solvit dicens:

Ez. 46. 3.

B

prēpare corda vestra dñi: et seruite illi soli: et eruet vos dñi manu philistijm. Abstulerit ḡ filij isrl̄ baalum et astaroth: et fuierūt dñi soli. Dixit aut̄ samuel: Cōgregate vniuersi- ū isrl̄ masphat: ut ore pvo- bis dñm. Et auenerūt i mas- phat: Hauerūtqz aquā et ēf- fuderūt i sp̄ctu dñi: et ieu- nauerūt i die illa atqz direx̄t: b. Tibi peccatum dñe. Iudi- cauitqz samuel filios isrl̄ in masphat. Et audierūt philisti- jm q̄ ḡgregati esset filij isrl̄ i masphat: et ascēderūt satra- pe philistinoz ad isrl̄. Qd cū audissēt filij isrl̄ timuerūt a facie philistinoz: Dixerūtqz ad samuelē: Ne cesses p no- bis clamare ad dñm deū no- strū: ut saluet nos de manu philistinoz. Tulit aut̄ samu- el agnū lactētē vñū: et obtu- lit illū holocaustū iteḡr do- mino. Et clamauit samuel ad dñm. p isrl̄: et exaudiuit eū dñs. Factū est aut̄ cū samu- el offerret holocaustū philis- teos inire prēlūz h̄ isrl̄. In- tonuit aut̄ dñs fragore mag- no i die illa sup philistijm: et exterruit eos: et celi sūt a fi- liis isrl̄. Egressiqz viri isrl̄ de masphat psecuti sūt philisteos: et percusserūt eos vsc̄ ad locū q̄ erat subter bethchar. Tulit aut̄ samuel lapidem et vñū p̄soluit eū inf masphat et inf sen: et vocauit nomēlo- ci illi⁹/lapis adiutorij: Dixit qz: Hucusqz auxiliar⁹ ē nob̄ dñs. Et humiliati sūt philisti- im: nec apposuerūt vltra ut veniret i minimos isrl̄. Facta est itaqz man⁹ dñi sup philis- teos cūcl dieb⁹ samuelis: et reddite sūt vrbes q̄s tulerāt philistijm ab isrl̄ isrl̄: ab ac- charon vsc̄ geth et terminos eius. Liberauitqz isrl̄ de ma- nu philistinoz: eratqz Pax i- ter isrl̄ et amorrē. Judica-